
Rock nad Jeziorakiem 2025

Iławskie Centrum Kultury
zaprasza na 

Rock nad Jeziorakiem
Data: 23 sierpnia 2025 r.,

start: 19:00 (bramki otwarte od 18:00),
miejsce: Amfiteatr Miejski im. Louisa Armstronga w

Iławie.

Na scenie wystąpią (według kolejności)
SZWINDEL

Zespół z Iławy, który otworzy wieczór mocnym uderzeniem. Ich styl to świeże podejście do punka –
melodyjny, energetyczny Punk’n’Roll z domieszką nostalgii. Hałaśliwa sekcja dęta, akordeon,
charyzmatyczna wokalistka i klasyczne rockowe instrumentarium to połączenie, które trudno

zignorować. Nowy skład, nowe kawałki, nowa energia – idealny początek koncertowego wieczoru.
DEZERTER

Punkrockowa legenda, która od 1981 roku konsekwentnie idzie własną drogą. Dezerter to zespół,
który nie tylko gra, ale i mówi – bez owijania w bawełnę, bez kompromisów. Ich dorobek to klasyka
polskiej niezależnej sceny – od „Ku przyszłości”, przez „Kolaborację”, po „Prawo do bycia idiotą”.

Dezerter wciąż gra mocno, szczerze i na własnych zasadach – na scenie i poza nią.
BIG CYC

Ponad 37 lat na scenie i wciąż w najwyższej formie. Big Cyc to zespół, który nie tylko bawi, ale też
punktuje absurdy rzeczywistości. Ich koncerty to połączenie satyry, inteligentnego komentarza

społecznego i klasycznych rockowych brzmień. W składzie: Dżej Dżej, Dżery, Piękny Roman, Skiba,
Piotr Sztajdel oraz Marek Szajda. Podczas tegorocznej trasy prezentują zarówno przeboje z

debiutanckiej płyty „Z partyjnym pozdrowieniem”, jak i nowe utwory z albumu „Manifesto”. Rock w
najlepszym, polskim wydaniu.

Cena: 30 zł z Iławską Kartą Mieszkańca oraz 50 zł cena regularna.
Bilety są do kupienia w kasie Kinoteatru "Pasja" w godzinach jej pracy (płatność gotówką oraz

kartą) i on-line:



KUP BILET
do dnia 23 sierpnia 2025 r., do godz. 17:00.

W dniu wydarzenia bilety będzie można kupić także na
bramce od godz. 18:00.

Informujemy, że na wydarzeniu będzie możliwość zakupu koszulki w cenie: 50 zł.

O strefę gastronomiczną zadba Bistro Ratuszowa z
Lubawy.

Organizator: Iławskie Centrum Kultury
Dofinansowano z budżetu Miasta Iławy

Partner: Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji
w Iławie

Patroni Medialni: Radio UWM FM, Ostróda News, Info
Iława

https://biletyick.miastoilawa.pl/MSI/Default.aspx?event_id=5467&typetran=0&returnlink=~/mvc/pl?sort=Name&date=2025-08-23
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